
 

1 

 

Výsledky hodnocení v přijímacím řízení 2020 – náhradní termín 

  

 

79-41-K/81: 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO BODY DOSAŽENÉ CELKEM 

29 114,25 

 
 

 

Tímto zveřejněním se považuje rozhodnutí o přijetí za oznámené.  (Pozn.: přijatí žáci a zákonní 

zástupci přijatých žáků další vyrozumění již nedostanou, v případě zájmu si zákonný zástupce může po 

domluvě vyzvednout rozhodnutí o přijetí ve škole od 29. 6. 2020. Od data zveřejnění (26. 6. 2020) 

výsledků začíná plynout zákonná lhůta (5 pracovních dní) pro odevzdání zápisového lístku, během 

které musí zákonní zástupci přijatých nezletilých uchazečů potvrdit úmysl uchazeče vzdělávat se na 

Gymnáziu Otokara Březiny a Střední odborné škole v Telči odevzdáním zápisového lístku řediteli školy. 

Zápisový lístek je nutné předat do kanceláře školy Hradecká 235, Telč nejpozději do 3. 7. 2020. 

Zápisový lístek lze předat osobně, případně prostřednictvím poštovních služeb (doporučeným dopisem).  

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole v zákonné lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí 

o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zpětvzetí zápisového lístku je možné 

v případě nového rozhodnutí o přijetí nebo z oboru vzdělání, v němž je jako součást přijímacího řízení 

stanovena talentová zkouška. 

 

 

Ke vzdělávání ve střední škole lze dle ustanovení § 61st. 1 školského zákona přijmout uchazeče, který 

v daném roce úspěšně ukončí pátý ročník základní školy. Uchazeč doloží splnění podmínky nejpozději 

při zahájení vzdělávání vysvědčením. Rozhodnutí, kterým se uchazeč přijímá ke vzdělávání ve střední 

škole, tak nabývá účinnosti teprve dnem, kdy ke splnění této podmínky dojde.  

 

 

 

 

 

 
26. 6. 2020 
 

 RNDr. Stanislav Máca 

ředitel Gymnázia Otokara Březiny a Střední odborné školy Telč 

588 56 Telč, Hradecká 235   

 
 

 

Datum vyvěšení:  26.6.2020      Sejmuto: 
 


